PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Tambaú, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso IX, da
Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público  o EDITAL
DE CLASSIFICAÇÃO do Concurso Público Edital nº 03/2018, conforme segue.

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 CAMILA LOURENÇO PIZOLI 463041902 30022 76,67 Não 30,00 46,67 30/08/1989 Não

2 NARA FERREIRA DA SILVA 265881663 30151 66,67 Não 26,67 40,00 12/08/1982 Não

3 CLEIDIANA NEVES DE ALMEIDA 415184277 30147 56,67 Não 26,67 30,00 23/08/1986 Não

4 VALERIA CLAUDIA RUGINSK 228157006 30200 56,67 Não 20,00 36,67 21/04/1969 Não

5 AMANDA GABRIELA COSTA DE MELLO 48310621 30094 56,67 Não 20,00 36,67 13/11/1991 Não

6 ROSÂNGELA LUZIA APARECIDA MOREIRA SILVA 475733848 30179 53,33 Não 26,67 26,67 13/12/1976 Não

7 JULIANA CARLA MARCELLINO DA SILVA 572841541 30071 50,00 Não 26,67 23,33 05/04/2001 Não

8 GISLAINI VICK 488696537 30118 50,00 Não 23,33 26,67 08/07/1993 Não

9 ROBERTA GREGORIO 248359848 30081 50,00 Não 20,00 30,00 17/11/1972 Não

10 GRAZIELA CRISTINA RODRIGUES MONTEIRO 462322877 30092 50,00 Não 16,67 33,33 07/07/1989 Não

ANALISTA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 NATALIA GALBERE FERNANDES 432998846 30136 65,00 Não 30,00 35,00 24/10/1986 Não

2 ISABELLA DONIZETTI ASSALIN BREDA 309976200 30242 65,00 Não 22,50 42,50 03/04/1980 Não

3 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA CARMO 478048762 30217 65,00 Não 22,50 42,50 29/07/1991 Não

4 ANA JULIA CARVALHEIRO COSTA 37886113X 30194 62,50 Não 22,50 40,00 31/03/1994 Não

5 MARILIA OLIVEIRA COSTA 471544346 30163 62,50 Não 20,00 42,50 31/01/1991 Não

6 VALDIR ADÃO BATISTA JUNIOR 492813553 30131 62,50 Não 20,00 42,50 27/04/1993 Não

7 CHRISTIANE SCABELLO ANTONIO NEVES 25629334X 30084 60,00 Não 27,50 32,50 08/09/1973 Não

8 RODRIGO DA SILVA RAMOS GERPE 0206476319 30021 52,50 Não 25,00 27,50 23/04/1983 Não

9 RUTH DILZA ALVES PEREIRA 255100929 30268 52,50 Não 22,50 30,00 28/02/1983 Não

10 MARCO ANTONIO ORLANDO NICACIO 448559432 30002 52,50 Não 17,50 35,00 20/06/1996 Não

11 ALEXANDRE NERI XAVIER 18072332/7 30230 50,00 Não 15,00 35,00 25/12/1969 Não

ASSISTENTE TÉCNICO JURÍDICO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 EDUARDO AUGUSTO PEREIRA TORELLI 471553992 30188 67,50 Não 27,50 40,00 18/01/1991 Não

2 LUCAS IGNÁCIO CALIMAN 492598216 30089 62,50 Não 20,00 42,50 02/09/1992 Não

3 LARISSA CRISTINA ROSA 432997295 30003 57,50 Não 25,00 32,50 27/07/1988 Não

4 LEANDRO DONIZETTI GOES 478048476 30070 57,50 Não 25,00 32,50 16/10/1990 Não

5 JOSIANE SEBASTIANA DA SILVA 326009309 30047 57,50 Não 20,00 37,50 02/07/1979 Não

6 LETÍCIA VICKI 496004463 30024 57,50 Não 20,00 37,50 25/10/1994 Não

7 CRISTIANE NOGUEIRA DE CARVALHO TUCKMANTEL 350184847 30252 50,00 Não 20,00 30,00 18/05/1984 Não

8 VICENTE MARCIO BRICOLERI JUNIOR 495874966 30109 50,00 Não 20,00 30,00 10/03/1994 Não

9 LUCAS MARTINELLI MENEGATTI 432996850 30187 50,00 Não 17,50 32,50 09/09/1988 Não

10 FERNANDO GABRIEL DELDUCA TALAMONI 401491778 30137 50,00 Não 15,00 35,00 11/09/1995 Não

CIRURGIÃO DENTISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 CRISTINA DUPIM PRESOTO PALEARI 349777457 30219 77,50 Não 27,50 50,00 13/11/1986 Não

2 GABRIELLA ARIOLI BRITO 462145220 30009 75,00 Não 32,50 42,50 15/12/1989 Não

3 ANA VIRGÍNIA NORATO SILVA 484226691 30152 67,50 Não 25,00 42,50 09/07/1992 Não

4 ANDRÉ LUIZ LODETI SILVA 473190126 30102 65,00 Não 25,00 40,00 08/02/1991 Não

5 VALERIA MARISEL DE ABREU 349344541 30240 65,00 Não 22,50 42,50 12/11/1985 Não

6 GUSTAVO GALEANO 1442470 30259 62,50 Não 32,50 30,00 29/08/1985 Não

7 ISABELLA ALVES DE ANDRADE FERREIRA GOMIDE 469282150 30067 62,50 Não 27,50 35,00 22/07/1994 Não

8 PATRICIA SCALFO MAXIMO 461819855 30183 60,00 Não 27,50 32,50 14/01/1990 Não

9 CAROLINE BOTTEON 459055574 30208 60,00 Não 22,50 37,50 12/09/1996 Não

10 TAÍSA IARA PESTANA 484910401 30239 57,50 Não 30,00 27,50 13/04/1992 Não

11 ANDRE LUIZ BERGAMO 241589770 30269 57,50 Não 25,00 32,50 30/10/1979 Não

12 FERNANDA HIGASSIARAGUTI DOS SANTOS 463761406 30223 57,50 Não 25,00 32,50 11/10/1990 Não

13 ANA CARLA COSTA RAMOS 1918825877 30245 55,00 Não 25,00 30,00 05/07/1968 Não

14 FABIANY CARINA MARCOS 409109472 30055 55,00 Não 25,00 30,00 20/07/1995 Não

15 ANDRESSA GUEDES ROMANO 495832613 30185 55,00 Não 22,50 32,50 05/11/1992 Não

16 STEPHANIE DE OLIVEIRA SILVA 431718428 30190 52,50 Não 25,00 27,50 05/12/1993 Não

17 ANA CLAUDIA ASSIS MANTOVANI GALLO 271959848 30225 52,50 Não 22,50 30,00 06/11/1977 Não

18 SHADDIA KARLA CRUZ DOS SANTOS 461681754 30112 52,50 Não 22,50 30,00 28/05/1990 Não

19 CAYQUE MARTINS DA SILVA MG14348856 30066 52,50 Não 22,50 30,00 09/11/1992 Não

20 LARISSA ADRIAN MEIRA CARDOSO 482395886 30103 50,00 Não 27,50 22,50 15/08/1991 Não

21 ERICK WILLIANS GOMES WATANABE 488108111 30086 50,00 Não 22,50 27,50 14/12/1992 Não

22 PRISCILA UCHOA MASSUIA 44864471X 30158 50,00 Não 22,50 27,50 20/09/1996 Não

MÉDICO DO TRABALHO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2018

MÉDICO DO TRABALHO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 ANTENOR ZULIANI NETO M8554703 30271 50,00 Não 23,33 26,67 29/09/1978 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL /  I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção de cargo, o número de inscrição e telefone, à Comissão Fiscalizadora do
Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do Município de Tambaú /SP, localizado na
Praça Carlos Gomes, 40 – Centro – Tambaú/SP, das 8h às 17h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados. O prazo para
interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Tambaú, 10 de janeiro de 2019.

RONI DONIZETTI ASTORFO

Prefeito Municipal de Tambaú /SP